
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

H O T A R A R E 

privind  aprobarea introducerii în domeniul public al oraşului Huedin, Sala de Sport în 

cadrul ,, Scolii cu 16 Sali de clase ,, din P.ţa Republicii nr. 42 – 48. 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 29.01.2010. 

Având în vedere necesitatea  înscrierii în evidentele Domeniului Public al orasului 

Huedin , , a Salii de Sport din cadrul   ,, Scoală cu 16 săli de clasa,, situată în Huedin str. 

P.ţa Republicii nr. 42- 48 şi a terenului aferent, imobil recepţionat în baza procesului verbal 

de recepţie finală nr. 4065- H / 03.10.2005,  respectiv nr. 6516/2005 executata in cadrul 

contractului nr. 37/2002 de  C.N.I prin  SC TIM SA Cluj. 

 Tinand seama de referatul  nr. 744/2010  înaintat de comisia de inventariere a 

domeniului public a oraşului Huedin. 

 Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 796/2010 înaintat de Primar şi avizat de 

comisia de administratie publică la şedinţa din data de 25.01.2010. 

 Luând în considerare prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi 

regimul juridic al acesteia, art. 36, alin. 2, lit.b,  alin.4, lit.d, alin.6, lit.a, pct.1  şi  art. 45   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se   aprobă  introducerea în Domeniul Public al Orasului Huedin  a Sălii de 

Sport din cadrul ,,  Scolii cu 16 săli de clase,, din  P.ţa Republicii nr. 42- 48. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul buget finanţe contabilitate şi comisia de inventariere. 

 

 

 

Nr. 9/29.01.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 

        

Preşedinte de şedinţă, 

Pădurean Răzvan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


